
 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

Statystyki – studenci 

Statystyki liczby studentów na Uniwersytecie 
Jagiellońskim w roku akademickim 2021/22 

stan na dzień 31.12.2021 r. 

 

Łącznie: 34 432* (3 002 )** 
  

w tym:   
  

Studenci studiów stacjonarnych ogółem: 29 527 (2 856) 
Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 24 701 (2 178) 

Collegium Medicum: 4 826 (678) 
  

w tym:   
Studia stacjonarne pierwszego stopnia: 14 305 (1 049) 

Studia stacjonarne jednolite magisterskie: 6 796 (777) 
Studia stacjonarne drugiego stopnia: 8 426 (1 030) 

    
  

Studenci studiów niestacjonarnych ogółem: 4 905 (146) 
Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 4 416 (136) 

Collegium Medicum: 489 (10) 
    

w tym:   
Studia niestacjonarne pierwszego stopnia: 1 432 (32) 

Studia niestacjonarne jednolite magisterskie 1 375 (12) 
Studia niestacjonarne drugiego stopnia: 2 098 (102) 

 

 

* studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych 
magisterskich) 

** w nawiasach: w tym studenci cudzoziemcy 

  



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

STUDIA STACJONARNE  
(bez studentów cudzoziemców) 

Wydział 
Studia 

pierwszego 
stopnia 

Studia 
drugiego 
stopnia 

Studia 
jednolite 

magisterskie 
RAZEM 

Studia Międzywydziałowe (MISH + SMP) 157 63 13 233 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 426 200 5 631 

Biologii  491 220 0 711 

Chemii 425 293 0 718 

Farmaceutyczny 0 102 662 764 

Filologiczny 1973 967 0 2940 

Filozoficzny 886 575 589 2050 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 695 210 0 905 

Geografii i Geologii 374 177 0 551 

Historyczny 991 481 0 1472 

Lekarski 71 87 1608 1766 

Matematyki i Informatyki 642 262 0 904 

Nauk o Zdrowiu 982 342 294 1618 

Polonistyki 1125 620 0 1745 

Prawa i Administracji 635 372 1827 2834 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 1748 834 0 2582 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 1635 1591 1021 4247 

      

RAZEM:  13256 7396 6019 26671 

RAZEM (bez CMUJ):  12203 6865 3455 22523 

RAZEM (CMUJ):  1053 531 2564 4148 



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

STUDIA NIESTACJONARNE  
(bez studentów cudzoziemców) 

Wydział 
Studia 

pierwszego 
stopnia 

Studia 
drugiego 
stopnia 

Studia jednolite 
magisterskie RAZEM 

Studia Międzywydziałowe 
(MISH + SMP) 0 0 0 0 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 0 0 0 0 

Biologii  0 0 0 0 

Chemii 0 0 0 0 

Farmaceutyczny 0 71 86 157 

Filologiczny 98 107 0 205 

Filozoficzny 0 0 126 126 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 0 148 0 148 

Geografii i Geologii 0 0 0 0 

Historyczny 0 0 0 0 

Lekarski 0 0 310 310 

Matematyki i Informatyki 0 0 0 0 

Nauk o Zdrowiu 0 12 0 12 

Polonistyki 0 0 0 0 

Prawa i Administracji 87 71 827 985 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 62 75 0 137 

Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej 1153 1512 14 2679 

      

RAZEM: 1400 1996 1363 4759 

RAZEM (bez CMUJ):  1400 1913 967 4280 

RAZEM (CMUJ):  0 83 396 479 



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

 STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE  
(bez studentów cudzoziemców) 

Wydział Studia 
stacjonarne 

Studia 
niestacjonarne RAZEM 

Studia Międzywydziałowe 
(MISH + SMP) 233 0 233 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 631 0 631 

Biologii  711 0 711 

Chemii 718 0 718 

Farmaceutyczny 764 157 921 

Filologiczny 2940 205 3145 

Filozoficzny 2050 126 2176 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 905 148 1053 

Geografii i Geologii 551 0 551 

Historyczny 1472 0 1472 

Lekarski 1766 310 2076 

Matematyki i Informatyki 904 0 904 

Nauk o Zdrowiu 1618 12 1630 

Polonistyki 1745 0 1745 

Prawa i Administracji 2834 985 3819 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 2582 137 2719 

Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej 4247 2679 6926 

    

RAZEM: 26671 4759 31430 

RAZEM (bez CMUJ):  22523 4280 26803 

RAZEM (CMUJ):  4148 479 4627 



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE  
(bez studentów cudzoziemców) 

Wydział 
Studia 

pierwszego 
stopnia 

Studia 
drugiego 
stopnia 

Studia jednolite 
magisterskie R A Z E M 

Studia Międzywydziałowe 
(MISH + SMP) 157 63 13 233 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 426 200 5 631 

Biologii  491 220 0 711 

Chemii 425 293 0 718 

Farmaceutyczny 0 173 748 921 

Filologiczny 2071 1074 0 3145 

Filozoficzny 886 575 715 2176 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 695 358 0 1053 

Geografii i Geologii 374 177 0 551 

Historyczny 991 481 0 1472 

Lekarski 71 87 1918 2076 

Matematyki i Informatyki 642 262 0 904 

Nauk o Zdrowiu 982 354 294 1630 

Polonistyki 1125 620 0 1745 

Prawa i Administracji 722 443 2654 3819 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 1810 909 0 2719 

Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej 2788 3103 1035 6926 

      

RAZEM: 14656 9392 7382 31430 

RAZEM (bez CMUJ):  13603 8778 4422 26803 

RAZEM (CMUJ):  1053 614 2960 4627 



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

STUDIA STACJONARNE  
(cudzoziemcy) 

Wydział 
Studia 

pierwszego 
stopnia 

Studia 
drugiego 
stopnia 

Studia 
jednolite 

magisterskie 
R A Z E M 

Studia Międzywydziałowe (MISH + SMP) 5 2 0 7 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 29 40 0 69 

Biologii  23 28 0 51 

Chemii 20 10 0 30 

Farmaceutyczny 0 13 21 34 

Filologiczny 73 42 0 115 

Filozoficzny 25 19 19 63 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 47 14 0 61 

Geografii i Geologii 32 7 0 39 

Historyczny 33 16 0 49 

Lekarski 5 2 603 610 

Matematyki i Informatyki 68 21 0 89 

Nauk o Zdrowiu 19 9 6 34 

Polonistyki 25 28 0 53 

Prawa i Administracji 52 59 77 188 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 390 358 0 748 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 203 362 51 616 

      

RAZEM:  1049 1030 777 2856 

RAZEM (bez CMUJ):  1025 1006 147 2178 

RAZEM (CMUJ):  24 24 630 678 

  



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

STUDIA NIESTACJONARNE  
(cudzoziemcy) 

Wydział 
Studia 

pierwszego 
stopnia 

Studia 
drugiego 
stopnia 

Studia jednolite 
magisterskie R A Z E M 

Studia Międzywydziałowe 
(MISH + SMP) 0 0 0 0 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 0 0 0 0 

Biologii  0 0 0 0 

Chemii 0 0 0 0 

Farmaceutyczny 0 2 0 2 

Filologiczny 0 1 0 1 

Filozoficzny 0 0 0 0 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 0 5 0 5 

Geografii i Geologii 0 0 0 0 

Historyczny 0 0 0 0 

Lekarski 0 0 8 8 

Matematyki i Informatyki 0 0 0 0 

Nauk o Zdrowiu 0 0 0 0 

Polonistyki 0 0 0 0 

Prawa i Administracji 4 7 4 15 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 0 4 0 4 

Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej 28 83 0 111 

      

RAZEM: 32 102 12 146 

RAZEM (bez CMUJ):  32 100 4 136 

RAZEM (CMUJ):  0 2 8 10 



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

 STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE  
(cudzoziemcy) 

Wydział 
Studia 

stacjonarne 

Studia 

niestacjonarne 
RAZEM 

Studia Międzywydziałowe (MISH + SMP) 7 0 7 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 69 0 69 

Biologii  51 0 51 

Chemii 30 0 30 

Farmaceutyczny 34 2 36 

Filologiczny 115 1 116 

Filozoficzny 63 0 63 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 61 5 66 

Geografii i Geologii 39 0 39 

Historyczny 49 0 49 

Lekarski 610 8 618 

Matematyki i Informatyki 89 0 89 

Nauk o Zdrowiu 34 0 34 

Polonistyki 53 0 53 

Prawa i Administracji 188 15 203 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 748 4 752 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 616 111 727 

    

RAZEM: 2856 146 3002 

RAZEM (bez CMUJ):  2178 136 2314 

RAZEM (CMUJ):  678 10 688 

 

  



 
 

BIURO ANALIZ INSTYTUCJONALNYCH I RAPORTOWANIA 
 
 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE  
(cudzoziemcy) 

Wydział 
Studia 

pierwszego 
stopnia 

Studia 
drugiego 
stopnia 

Studia jednolite 
magisterskie R A Z E M 

Studia Międzywydziałowe 
(MISH + SMP) 5 2 0 7 

Biochemii, Biofizyki 
i Biotechnologii 29 40 0 69 

Biologii  23 28 0 51 

Chemii 20 10 0 30 

Farmaceutyczny 0 15 21 36 

Filologiczny 73 43 0 116 

Filozoficzny 25 19 19 63 

Fizyki, Astronomii 
i Informatyki Stosowanej 47 19 0 66 

Geografii i Geologii 32 7 0 39 

Historyczny 33 16 0 49 

Lekarski 5 2 611 618 

Matematyki i Informatyki 68 21 0 89 

Nauk o Zdrowiu 19 9 6 34 

Polonistyki 25 28 0 53 

Prawa i Administracji 56 66 81 203 

Studiów Międzynarodowych 
i Politycznych 390 362 0 752 

Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej 231 445 51 727 

      

RAZEM: 1081 1132 789 3002 

RAZEM (bez CMUJ):  1057 1106 151 2314 

RAZEM (CMUJ):  24 26 638 688 
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